
 Yttrande 1 (2) 
 Datum Diarienummer 

 2024-08-01 UN 2024/0422 
Bildningsförvaltningen 
Kristofer Fagerström 

 
 

 Utbildningsnämnden 
 
 
 

Yttrande över revisorernas uppföljande granskning av 
lämnande rekommendationer 2021-2022 avseende 
”Samverkan kring barn och unga som riskerar att fara 
illa” 

Bakgrund 
Revisorerna (i det följande PwC) har på uppdrag av kommunens 
förtroendevalda revisorer genomfört en uppföljning av lämnade 
rekommendationer för åren 2021–2022. Uppföljning av lämnade 
rekommendationer avser följande fördjupade granskningar: 

• Granskning av digitalisering i grundskolan (2022) 
• Granskning av samverkan kring barn och unga som riskerar att fara 

illa (2021) 
Då utbildningsnämnden besvarade ”Granskning av digitalisering i 
grundskolan (2022)” i juni 2024 (UN 2024/0292) avser detta yttrande endast 
”Granskning av samverkan kring barn och unga som riskerar att fara illa 
(2021)”.  
PwC bedömer att lämnade rekommendationer kopplat till granskning av 
samverkan kring barn och unga som riskerar att fara illa delvis har uppfyllts. 
Efter genomförd uppföljande granskning rekommenderas att:  

• Styrelse/nämnd säkerställer att de, i formell mening, tar del av samt 
behandlar revisionsrapporterna samt tar ställning till de brister samt 
rekommendationer som lämnats. 

• Styrelse/nämnd följer upp och säkerställer att beslutade åtgärder 
är/blir genomförda. Detta genom att tydliggöra när i tid beslutade 
åtgärder ska vara genomförda samt löpande säkerställa framdrift i de 
olika delarna och att styrelse/nämnd även får en slutredovisning när 
åtgärderna är verkställda. 

 

Bedömning 
Utbildningsnämndens bedömning är att den förstnämnda rekommendation 
ovan – att nämnden i formell mening tar del av och behandlar 
revisionsrapporterna samt tar ställning till de brister samt rekommendationer 
som lämnats – är uppfylld. Utbildningsnämnden tog del av PwC:s rapport 
”Lämnade rekommendationer under åren 2021-2022” i samband med 
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ärendet om PwC:s granskning av digitalisering i grundskolan, UN 
2024/0292. Därutöver finns det i tjänsteutlåtandet för svaret på detta ärende 
(UN 2024/0422) kommentarer om varje enskild lämnad rekommendation 
för 2021 (se ”Bildningsförvaltningens bedömning av revisionens lämnade 
rekommendationer”). 
För den andra rekommendationen (se ovan) är det utbildningsnämndens 
bedömning att man ges möjlighet och kommer att ges möjlighet att 
tillsammans med socialnämnden följa upp och säkerställa att beslutade 
åtgärder för samverkan kring barn och unga som riskerar att fara illa 
genomförs enligt plan. Det går att utläsa ur tjänsteutlåtandet hur 
bildningsförvaltningen arbetar tillsammans med socialförvaltningen samt 
hur man planerar för att i framtiden ge respektive nämnd 
(utbildningsnämnden, socialnämnden och kultur- och fritidsnämnden) 
förutsättningar till samverkan kring barn och unga som riskerar att fara illa.  
För det fall att PwC inte delar denna bedömning efterfrågar 
utbildningsnämnden en ökad tydlighet varför respektive rekommendation ej 
bedöms som fullt uppfyllt för att nämnden ska ha möjlighet att ta med sig 
dessa synpunkter i sitt förbättringsarbete. 
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